PAGE

[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
13-я внеочередная   сессия 1-го созыва

28 июля  2015 года                          РЕШЕНИЕ № 5                   с.Изобильное
Об утверждении  земельных участков
подлежащих в установленном порядке

предоставлению льготным категориям

граждан, в том числе семьям, имеющим трех

и более детей для индивидуального

жилищного строительства

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г.
 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 июня 2012 года № 1119-р, поручениями Президента Российской Федерации от 11 февраля 2013 года № Пр-240, от 17 марта 2013 года № Пр-539, статьей 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым», с целью улучшения жилищных условий семей, имеющих трех и более детей  Изобильненский сельский совет

                                                РЕШИЛ:
      1. Утвердить  земельный участок, подлежащий в установленном порядке предоставлению льготным категориям граждан, в том числе семьям, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства размером 10,2 га.       ( ул.Присивашская, жилой район индивидуальной застройки ).

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования его на доске объявлений сельского совета.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по коммунальной собственности и земельным отношениям.
Председатель Изобильненского сельского                                                                      совета- глава администрации Изобильненского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым                                                                         Л.Г.Назарова

PAGE

_1478072410.doc
[image: image1.png]